ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE MOMOSTENANGO, DEPARTAMENTO DE TOTONICAPAN
DIRECCION: 2DA. AVENIDA 1-99 ZONA 1

HORARIO DE ATENCION: 8:00 AM 13:00 PM Y 14:00 PM A 16:30 PM

TELEFONO: 77909595

DIRECTOR: ELMER ESTUARDO XILOJ BATEN

ENCARGADO DE ACTUALIZACION: ELMER ESTUARDO XILOJ BATEN

FECHA DE ACTUALIZACON: 05 DE JULIO DE 2024

CORRESPONDIENTE AL MES DE: JUNIO DE 2024

NUMERAL 11 CONTRATOS DE BIENES Y SERVICIOS

MODALIDAD DE RENGLON FECHA DE PLAZO DEL
CONTRATACION MONTO TOTAL PRESUPUESTARIA CARACTERISTICAS DEL PROVEEDOR FACTURA DESCRIPCION DEL SERVICIO CONTRATO
Nombre Distribuidora de 5 del .y 2 eléctrica del
C Di 12,647.03 111 Proveedor Electricidad de Occidente 23/05/2024 Eg'gf(')' eI\/Ter\'“c'lol correspo ed'ecmcal ) Si
ompra Directa | Q ,647. Sociedad Anénima /05/ ificio Municipal, correspondiente a in contrato
mes de mayo de 2024
NIT: 14946211
Distribuidora de Pago del servicio de energia eléctrica de
Mailaie Electricidad de Occidente Bomba de A Potable Municipal
. omba de Agua Potable Municipal, .
D 141,525.2 111 Proveedor . . 1 202 .
Compra Directa | Q 141,525.23 Sociedad Anénima 5/05/2024 g Y Sin contrato
NIT: 14946211 2024.
Telecomunicaciones de Pago del servicio telefénico de 1 linea
MElLLE Guatemala Sociedad fii diente al 01 d
Di 1 ' 11 Proveedor Al 202 ija, correspondiente a e .
Compra Directa | Q ,000.00 3 Anénima 5/06/2024 {unio/2024, (Recepcién Despacho Sin contrato
NIT: 9929290 Municipal).
Nombre Telecomunicaciones de del icio telefonico de 1 Ii
. Guatemala Sociedad Pf:\go e serwcu? telefonico de 1 linea .
Compra Directa | Q 384.00 113 Proveedor Anénima 5/06/2024 | fija, correspondiente al 01 de Sin contrato
junio/2024, (PMT).
NIT: 9929290 Junio/2024, (PMT)
Nombre Telecomunicaciones de 5 del o lefonico de 1 1i
. Guatemala Sociedad :ago e serwcp telefonico de 1 linea .
Compra Directa | Q 334.00 113 Proveedor Anénima 14/06/2024 | fija, correspondiente al 10 de Sin contrato
junio/2024, (Secretaria Mpal.
NIT: 9929290 junio/2024, | fa Mpal.)
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Compra Directa

Compra Directa

Compra Directa

Compra Directa

Compra Directa

Compra Directa

334.00

585.18

426.00

569.10

160.00

1,520.00

113

113

113

113

113

113

-2 d a .

Nombre
Proveedor

NIT:

Nombre
Proveedor

NIT:

Nombre
Proveedor

NIT:

Nombre
Proveedor

NIT:

Nombre
Proveedor

NIT:

Nombre
Proveedor

NIT:

Avenida
Momostemnmnangao,

Telecomunicaciones de
Guatemala Sociedad
Andnima

9929290
Telecomunicaciones de

Guatemala Sociedad
Andnima

9929290
Telecomunicaciones de

Guatemala Sociedad
Andénima

9929290
Telecomunicaciones de
Guatemala Sociedad
Andnima

9929290

Telecomunicaciones de
Guatemala Sociedad
Andnima

9929290

Seguridad 2614,
Sociedad Anénima

8343292

14/06/2024

14/06/2024

20/06/2024

20/06/2024

20/06/2024

01/05/2024

Y
01/06/2024

Pago del servicio telefénico de 1 linea
fija, correspondiente al 10 de junio/2024,
(Despacho Alcaldia Mpal.).

Pago del servicio telefénico de 1 linea
fija, correspondiente al 10 de junio/2024,
(Recursos Humanos)

Pago del servicio telefénico de 1 linea
fija, correspondiente al 16 de junio/2024,
(DAFIM)

Pago del servicio telefénico de 1 linea
fija, correspondiente al 16 de junio/2024,
(DMP).

Pago del servicio telefénico de 1 linea
fija, correspondiente al 16 de junio/2024,
(DMM).

Pago de 4 servicios de alarma, instalados
en las bombas de agua del Rastro
Municipal, Pala Grande, Chirijnimajuyub
del Barrio Santa Ana y Campo De Futbol
Local, correspondiente a los meses de
mayo y junio/2024.

Sin contrato

Sin contrato

Sin contrato

Sin contrato

Sin contrato

Sin contrato



